



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**Dispensa de Licitação
Para Contratação de serviços
80/2024
Processo Administrativo: 109/2024**

Ao Prefeito Municipal Sr. MAURO FRANCISCO RISSO.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 80/2024, o(s) participante(s):

Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - ÓLEO 5W30	LITRO		3	R\$45,00	R\$135,00
Fornecedor 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2 - FILTRO DE OLEO	UNIDADE		1	R\$30,00	R\$30,00
Fornecedor 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3 - BRAÇO AUXILIAR	UNIDADE		1	R\$134,00	R\$134,00
Fornecedor 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO	JOGO		1	R\$110,60	R\$110,60
Fornecedor 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5 - vareta nivel do óleo	UNIDADE		1	R\$49,00	R\$49,00
Fornecedor 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6 - LAMPADA H4	UNIDADE		1	R\$30,00	R\$30,00
Fornecedor 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7 - COIFA	UNIDADE		1	R\$40,00	R\$40,00
Fornecedor 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
8 - COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNIDADE		2	R\$60,00	R\$120,00
Fornecedor 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
9 - FILTRO DE AR	UNIDADE		1	R\$30,00	R\$30,00
Fornecedor 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
10 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE		1	R\$38,00	R\$38,00
Fornecedor 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
11 - RADIADOR DO AR QUENTE	UNIDADE		1	R\$276,00	R\$276,00
Fornecedor 45268 - ALEXANDRO ZANON					

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 18/11/2024 10:17 -03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://ic.atende.net/tp673b3a6b4faa2>.





MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Compras e Contratos Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número -
Minuta - Licitação: 109 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: 0

Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
12 - ADITIVO RADIADOR	LITRO		2	R\$36,40	R\$72,80
Fornecedor 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
13 - MANGA PARA RADIADOR	UNIDADE		1	R\$72,00	R\$72,00
Fornecedor 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
14 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	HORA		5	R\$145,00	R\$725,00
Fornecedor 45268 - ALEXANDRO ZANON					

Total Fornecedor: R\$1.862,40
Jardinópolis, 18 de novembro de 2024.

MAURO FRANCISCO RISSO
Prefeito

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 18/11/2024 10:17 -03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSE <https://ic.atende.net/ip67303a6b4faa2>.

